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CoroBore®826 HP

Система для чистового растачивания

Высокоточное растачивание с превосходным контролем над 

стружкодроблением

Диапазон диаметров: 36 - 1267 мм

Высокоточная подача СОЖ

Превосходный контроль над 

стружкодроблением для всех материалов 

Предотвращает наматывание стружки на 

инструмент 

Очень высокое качество обработанной 

поверхности

Пластины Wiper

Режущие пластины 

оптимизированы для 

чистового растачивания с 

отличным качеством 

обработки поверхности и 

контролем над 

стружкодроблением.

Настройка диаметра по 

щелчку

Повышенная надёжность 

процесса обработки, исключение 

ошибок при наладке благодаря 

удобной и точной настройке 

диаметра.

Почувствуйте микроны!

С каждым щелчком диаметр регулируется на 0,002 мм; за один оборот 

лимба (360°) диаметр меняется на 0,1 мм. Диапазон регулировки 

диаметра: ном. d ±0,55 (d ≤ 55 мм) , ±0,65 (d ≥ 56 мм).

Vc 1200 м/мин

Оправки и пластины

Пластины CoroTurn®107

Главный угол в 
плане

92°

Главный угол в 
плане (дюйм.):

-2°

Жёсткое соединение чистовой расточной головки и резцовой вставки обеспечивает 

стабильность процесса обработки.

Внимание! Резцовая вставка для CoroBore 826XL и CoroBore 825 не подходит к 

корпусу инструмента CoroBore 826HP. На корпусе CoroBore 826HP посадочная 

поверхность для резцовой вставки повёрнута на 90 градусов.

826 826 HP

Растачивание

Наружная обработка

Адаптеры для CoroBore XL, диаметр 155-1275 мм

Заказываются отдельно. Доступные типы соединений C8,C10, HSK-A 

100, HSK-A 125, CAT-V 50, ISO 7388/1, MAS BT 50

Стр. I10
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Стр. I24

CoroBore®XL

Интерполяционное точение

Универсальный метод обработки

Диаметр резания для стандартных резцовых головок C5 с WF = 35

Корпус LF BD DCINN DCINX DCN DCX

A40-RXLS24-AM2 062 217 278 118 200 258 340

A40-RXLS24-AN2 067 222 358 198 280 338 420

A40-RXLS24-AO2 072 227 438 278 360 418 500

Используйте только с держателями 40X CoroBore XL. Заказываются отдельно.

Диаметр резания для стандартных резцовых головок C4 с WF = 27

Корпус LF BD DCINN DCINX DCN DCX

C8-R822XLS17-AJ 070 200
130 23 50 131 158

C10-R822XLS17-AJ 076 206

C8-R822XLS17-AK 070 200
180 48 100 156 208

C10-R822XLS17-AK 076 206

C8-R822XLS17-AL 070 200
230 48 150 156 258

C10-R822XLS17-AL 076 206

C8-R822XLS17-AM 070 200 280 98 200 206 308

Для упрощения заказа теперь 

доступны комплекты, 

включающие корпус, ползун и 

заглушку.

Интерполяционное точение — это новый 

универсальный метод точения, разработанный 

для обрабатывающих центров последнего 

поколения и многоцелевых станков с осью B.

Резцовые головки и пластины, см. в 

каталоге "Токарные инструменты"

Корпус, см. внизу данной 

страницы. Для получения 

дополнительной 

информации о корпусах см. 

каталог "Вращающиеся 

инструменты".

Ползун, см. стр. I25

Заглушка, см. стр. I26
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Инструмент CoroBore®820 XL для чернового растачивания
Внутренний подвод СОЖ

KAPR 90°

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CNSC Код заказа DCON ADJLXAXL ADJLXRDL HSUP LF OAH CICT MIID

148.00 200.00 22 1/2 33 1 820D-200TC22 33.00 1.50 26.00 51.0 82.00 104.00 70 3.0 3.370 2 TCMT 22 04 08

5.827 7.874 1.299 .059 1.024 2.008 3.228 4.094 1015 TCMT 432

198.00 250.00 22 1/2 33 1 820D-250TC22 33.00 1.50 26.00 51.0 82.00 104.00 70 3.0 3.690 2 TCMT 22 04 08

7.795 9.843 1.299 .059 1.024 2.008 3.228 4.094 1015 TCMT 432

248.00 300.00 22 1/2 33 1 820D-300TC22 33.00 1.50 26.00 51.0 82.00 104.00 70 3.0 4.050 2 TCMT 22 04 08

9.764 11.811 1.299 .059 1.024 2.008 3.228 4.094 1015 TCMT 432

Сборка со сниженной массой применяется с антивибрационным расточным адаптером. Антивибрационный адаптер приобретается отдельно, см. стр. I6.

KAPR 90°

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CNSC Код заказа DCON ADJLXAXL ADJLXRDL HSUP LF OAH CICT MIID

148.00 200.00 12 1/2 33 1 820D-200CC12 33.00 1.50 26.00 51.0 82.00 104.00 70 3.0 3.350 2 CCMT 12 04 08

5.827 7.874 1.299 .059 1.024 2.008 3.228 4.094 1015 CCMT 432

198.00 250.00 12 1/2 33 1 820D-250CC12 33.00 1.50 26.00 51.0 82.00 104.00 70 3.0 3.670 2 CCMT 12 04 08

7.795 9.843 1.299 .059 1.024 2.008 3.228 4.094 1015 CCMT 432

248.00 300.00 12 1/2 33 1 820D-300CC12 33.00 1.50 26.00 51.0 82.00 104.00 70 3.0 4.030 2 CCMT 12 04 08

9.764 11.811 1.299 .059 1.024 2.008 3.228 4.094 1015 CCMT 432

Сборка со сниженной массой применяется с антивибрационным расточным адаптером. Антивибрационный адаптер приобретается отдельно, см. стр. I6.

I28 L5 L15
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Корпус CoroBore®XL с соединением Coromant Capto®
Антивибрационный расточной адаптер

Внутренний подвод СОЖ

Размеры, мм, дюйм

CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCONMS DCONWS LF1 WF OAH OAW

C8 33 3 C8-R822XLA33-F410 80.00 33.00 410.00 0.00 80.00 120.00 70 18.700

3.150 1.299 16.142 .000 3.150 4.724 1015

C10 33 3 C10-R822XLA33-F560 100.00 33.00 560.00 0.00 100.00 120.00 70 21.200

3.937 1.299 22.047 .000 3.937 4.724 1015

На стр. I27 приведена важная информация по выбору станков.

I35 L5 L15
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Корпус CoroBore®XL с креплением на оправке
Внутренний подвод СОЖ

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL LF1 WF OAH OAW

148.00 200.00 33 S17FR 1 A33-R822XLS17-LJ030 33.00 12.50 30.00 35.50 104.00 130.00 70 0.910

5.827 7.874 1.299 .492 1.181 1.398 4.094 5.118 1015

198.00 250.00 33 S17FR 1 A33-R822XLS17-LK030 33.00 12.50 30.00 60.50 104.00 180.00 70 1.230

7.795 9.843 1.299 .492 1.181 2.382 4.094 7.087 1015

248.00 300.00 33 S17FR 1 A33-R822XLS17-LL030 33.00 12.50 30.00 85.50 104.00 230.00 70 1.590

9.764 11.811 1.299 .492 1.181 3.366 4.094 9.055 1015

Для использования с антивибрационным расточным адаптером. Антивибрационный адаптер приобретается отдельно, см. стр. I6.

I39 L5 L15
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Оправки Coromant EH для CoroTurn®XS
CoroBore®824 XS
Внутренний подвод СОЖ

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCONMS DCONWS ADJLXRDL LF BD1

10.00 14.00 E25 8 1 EH25-R824XS08-013 24.20 8.00 1.00 38.00 32.00 20 3.0 0.230

.394 .551 .953 .315 .039 1.496 1.260 290

14.00 20.00 E25 10 1 EH25-R824XS10-013 24.20 10.00 1.50 38.00 40.00 20 3.0 0.310

.551 .787 .953 .394 .059 1.496 1.575 290

Для использования с расточными оправками CoroTurn XS. Подробную информацию см. в каталоге "Вращающиеся инструменты 2015".

I36 L5 L15
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Резцовая вставка для CoroBore®825
Чистовое растачивание

KAPR 95°

Размеры, мм, дюйм

DMIN1 CZCMS Код заказа LF WF MIID

35.0 06 1/4 B R825B-AF17SCLC0602 17.00 7.00 0.9 0.020 CCMT 06 02 04

1.378 .669 .276 CCMT 2(1.5)1

I42 L5 L15
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Инструмент CoroBore®826 для чистового растачивания
Высокоточная подача СОЖ (HP)

Внутренний подвод СОЖ

KAPR 92°

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL LF BD1 CICT MIID

35.45 36.55 09 7/32 C3 3 826-36TC09-C3HP 32.00 0.55 48.00 32.00 70 0.8 0.290 1 TCMT 09 02 04

1.396 1.439 1.260 .022 1.890 1.260 1015 TCMT 1.8(1.5)1

36.45 37.55 09 7/32 C3 3 826-37TC09-C3HP 32.00 0.55 48.00 32.00 70 0.8 0.290 1 TCMT 09 02 04

1.435 1.478 1.260 .022 1.890 1.260 1015 TCMT 1.8(1.5)1

37.45 38.55 09 7/32 C3 3 826-38TC09-C3HP 32.00 0.55 48.00 32.00 70 0.8 0.290 1 TCMT 09 02 04

1.474 1.518 1.260 .022 1.890 1.260 1015 TCMT 1.8(1.5)1

38.45 39.55 09 7/32 C3 3 826-39TC09-C3HP 32.00 0.55 48.00 32.00 70 0.8 0.290 1 TCMT 09 02 04

1.514 1.557 1.260 .022 1.890 1.260 1015 TCMT 1.8(1.5)1

39.45 40.55 09 7/32 C3 3 826-40TC09-C3HP 32.00 0.55 48.00 32.00 70 0.8 0.290 1 TCMT 09 02 04

1.553 1.596 1.260 .022 1.890 1.260 1015 TCMT 1.8(1.5)1

40.45 41.55 09 7/32 C3 3 826-41TC09-C3HP 32.00 0.55 48.00 32.00 70 0.8 0.290 1 TCMT 09 02 04

1.593 1.636 1.260 .022 1.890 1.260 1015 TCMT 1.8(1.5)1

41.45 42.55 09 7/32 C3 3 826-42TC09-C3HP 32.00 0.55 48.00 32.00 70 0.8 0.290 1 TCMT 09 02 04

1.632 1.675 1.260 .022 1.890 1.260 1015 TCMT 1.8(1.5)1

42.45 43.55 09 7/32 C3 3 826-43TC09-C3HP 32.00 0.55 48.00 32.00 70 0.8 0.290 1 TCMT 09 02 04

1.671 1.715 1.260 .022 1.890 1.260 1015 TCMT 1.8(1.5)1

43.45 44.55 09 7/32 C3 3 826-44TC09-C3HP 32.00 0.55 48.00 32.00 70 0.8 0.290 1 TCMT 09 02 04

1.711 1.754 1.260 .022 1.890 1.260 1015 TCMT 1.8(1.5)1

44.45 45.55 09 7/32 C4 3 826-45TC09-C4HP 40.00 0.55 56.00 40.00 70 0.8 0.570 1 TCMT 09 02 04

1.750 1.793 1.575 .022 2.205 1.575 1015 TCMT 1.8(1.5)1

45.45 46.55 09 7/32 C4 3 826-46TC09-C4HP 40.00 0.55 56.00 40.00 70 0.8 0.570 1 TCMT 09 02 04

1.789 1.833 1.575 .022 2.205 1.575 1015 TCMT 1.8(1.5)1

46.45 47.55 09 7/32 C4 3 826-47TC09-C4HP 40.00 0.55 56.00 40.00 70 0.8 0.570 1 TCMT 09 02 04

1.829 1.872 1.575 .022 2.205 1.575 1015 TCMT 1.8(1.5)1

47.45 48.55 09 7/32 C4 3 826-48TC09-C4HP 40.00 0.55 56.00 40.00 70 0.8 0.570 1 TCMT 09 02 04

1.868 1.911 1.575 .022 2.205 1.575 1015 TCMT 1.8(1.5)1

48.45 49.55 09 7/32 C4 3 826-49TC09-C4HP 40.00 0.55 56.00 40.00 70 0.8 0.570 1 TCMT 09 02 04

1.907 1.951 1.575 .022 2.205 1.575 1015 TCMT 1.8(1.5)1

49.45 50.55 09 7/32 C4 3 826-50TC09-C4HP 40.00 0.55 56.00 40.00 70 0.8 0.570 1 TCMT 09 02 04

1.947 1.990 1.575 .022 2.205 1.575 1015 TCMT 1.8(1.5)1

50.45 51.55 09 7/32 C4 3 826-51TC09-C4HP 40.00 0.55 56.00 40.00 70 0.8 0.570 1 TCMT 09 02 04

1.986 2.030 1.575 .022 2.205 1.575 1015 TCMT 1.8(1.5)1

51.45 52.55 09 7/32 C4 3 826-52TC09-C4HP 40.00 0.55 56.00 40.00 70 0.8 0.570 1 TCMT 09 02 04

2.026 2.069 1.575 .022 2.205 1.575 1015 TCMT 1.8(1.5)1

52.45 53.55 09 7/32 C4 3 826-53TC09-C4HP 40.00 0.55 56.00 40.00 70 0.8 0.570 1 TCMT 09 02 04

2.065 2.108 1.575 .022 2.205 1.575 1015 TCMT 1.8(1.5)1

53.45 54.55 09 7/32 C4 3 826-54TC09-C4HP 40.00 0.55 56.00 40.00 70 0.8 0.570 1 TCMT 09 02 04

2.104 2.148 1.575 .022 2.205 1.575 1015 TCMT 1.8(1.5)1

I29 L5 L15



I 11

Чистовое растачивание Растачивание

R
U
S

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

LРастачивание Чистовое растачивание 

Инструмент CoroBore®826 для чистового растачивания
Высокоточная подача СОЖ (HP)

Внутренний подвод СОЖ

KAPR 92°

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL LF BD1 CICT MIID

54.45 55.55 09 7/32 C4 3 826-55TC09-C4HP 40.00 0.55 56.00 40.00 70 0.8 0.570 1 TCMT 09 02 04

2.144 2.187 1.575 .022 2.205 1.575 1015 TCMT 1.8(1.5)1

55.35 56.65 11 1/4 C5 3 826-56TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.179 2.230 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

56.35 57.65 11 1/4 C5 3 826-57TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.219 2.270 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

57.35 58.65 11 1/4 C5 3 826-58TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.258 2.309 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

58.35 59.65 11 1/4 C5 3 826-59TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.297 2.348 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

59.35 60.65 11 1/4 C5 3 826-60TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.337 2.388 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

60.35 61.65 11 1/4 C5 3 826-61TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.376 2.427 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

61.35 62.65 11 1/4 C5 3 826-62TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.415 2.467 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

62.35 63.65 11 1/4 C5 3 826-63TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.455 2.506 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

63.35 64.65 11 1/4 C5 3 826-64TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.494 2.545 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

64.35 65.65 11 1/4 C5 3 826-65TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.533 2.585 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

65.35 66.65 11 1/4 C5 3 826-66TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.573 2.624 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

66.35 67.65 11 1/4 C5 3 826-67TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.612 2.663 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

67.35 68.65 11 1/4 C5 3 826-68TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.652 2.703 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

68.35 69.65 11 1/4 C5 3 826-69TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.691 2.742 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

69.35 70.65 11 1/4 C5 3 826-70TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.730 2.782 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

70.35 71.65 11 1/4 C5 3 826-71TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.770 2.821 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

71.35 72.65 11 1/4 C5 3 826-72TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.809 2.860 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221

72.35 73.65 11 1/4 C5 3 826-73TC11-C5HP 50.00 0.65 66.00 50.00 70 0.9 1.070 1 TCMT 11 03 04

2.848 2.900 1.969 .026 2.598 1.969 1015 TCMT 221
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Инструмент CoroBore®826 для чистового растачивания
Высокоточная подача СОЖ (HP)

Внутренний подвод СОЖ

KAPR 92°

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL LF BD1 CICT MIID

73.35 74.65 11 1/4 C6 3 826-74TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

2.888 2.939 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

74.35 75.65 11 1/4 C6 3 826-75TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

2.927 2.978 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

75.35 76.65 11 1/4 C6 3 826-76TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

2.967 3.018 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

76.35 77.65 11 1/4 C6 3 826-77TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.006 3.057 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

77.35 78.65 11 1/4 C6 3 826-78TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.045 3.096 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

78.35 79.65 11 1/4 C6 3 826-79TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.085 3.136 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

79.35 80.65 11 1/4 C6 3 826-80TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.124 3.175 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

80.35 81.65 11 1/4 C6 3 826-81TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.163 3.215 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

81.35 82.65 11 1/4 C6 3 826-82TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.203 3.254 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

82.35 83.65 11 1/4 C6 3 826-83TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.242 3.293 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

83.35 84.65 11 1/4 C6 3 826-84TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.282 3.333 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

84.35 85.65 11 1/4 C6 3 826-85TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.321 3.372 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

85.35 86.65 11 1/4 C6 3 826-86TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.360 3.411 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

86.35 87.65 11 1/4 C6 3 826-87TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.400 3.451 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

87.35 88.65 11 1/4 C6 3 826-88TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.439 3.490 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

88.35 89.65 11 1/4 C6 3 826-89TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.478 3.530 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

89.35 90.65 11 1/4 C6 3 826-90TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.518 3.569 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221

90.35 91.65 11 1/4 C6 3 826-91TC11-C6HP 63.00 0.65 78.00 63.00 70 0.9 1.940 1 TCMT 11 03 04

3.557 3.608 2.480 .026 3.071 2.480 1015 TCMT 221
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Инструмент CoroBore®826 для чистового растачивания
Высокоточная подача СОЖ (HP)

Внутренний подвод СОЖ

KAPR 92°

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL LF OAH BD1 CICT MIID

91.35 112.65 11 1/4 C6 3 826-112TC11-C6HP 63.00 10.65 113.00 63.00 85.00 70 0.9 2.380 1 TCMT 11 03 04

3.596 4.435 2.480 .419 4.449 2.480 3.346 1015 TCMT 221

112.35 133.65 11 1/4 C6 3 826-133TC11-C6HP 63.00 10.65 113.00 63.00 105.00 70 0.9 2.780 1 TCMT 11 03 04

4.423 5.262 2.480 .419 4.449 2.480 4.134 1015 TCMT 221

133.35 154.65 11 1/4 C6 3 826-154TC11-C6HP 63.00 10.65 113.00 63.00 125.00 70 0.9 3.130 1 TCMT 11 03 04

5.250 6.089 2.480 .419 4.449 2.480 4.921 1015 TCMT 221
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Корпус CoroBore®826 с соединением Coromant Capto®
Высокоточная подача СОЖ (HP)

Внутренний подвод СОЖ

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCON LF WF BD1

35.45 39.55 C3 B 3 C3-R826B-AACA031HP 32.00 31.00 11.00 32.00 70 3.0 0.270

1.396 1.557 1.260 1.220 .433 1.260 1015

38.45 42.55 C3 B 3 C3-R826B-AACB031HP 32.00 31.00 12.50 32.00 70 3.0 0.270

1.514 1.675 1.260 1.220 .492 1.260 1015

41.45 45.55 C3 B 3 C3-R826B-AACC031HP 32.00 31.00 14.00 32.00 70 3.0 0.270

1.632 1.793 1.260 1.220 .551 1.260 1015

44.45 48.55 C4 B 3 C4-R826B-AADA039HP 40.00 39.00 15.50 40.00 70 3.0 0.550

1.750 1.911 1.575 1.535 .610 1.575 1015

47.45 51.55 C4 B 3 C4-R826B-AADB039HP 40.00 39.00 17.00 40.00 70 3.0 0.550

1.868 2.030 1.575 1.535 .669 1.575 1015

51.45 55.55 C4 B 3 C4-R826B-AADC039HP 40.00 39.00 18.50 40.00 70 3.0 0.550

2.026 2.187 1.575 1.535 .728 1.575 1015

55.35 61.65 C5 C 3 C5-R826C-AAEA043HP 50.00 43.00 18.00 50.00 70 6.0 1.030

2.179 2.427 1.969 1.693 .709 1.969 1015

61.35 67.65 C5 C 3 C5-R826C-AAEB043HP 50.00 43.00 21.00 50.00 70 6.0 1.030

2.415 2.663 1.969 1.693 .827 1.969 1015

67.35 73.65 C5 C 3 C5-R826C-AAEC043HP 50.00 43.00 24.00 50.00 70 6.0 1.030

2.652 2.900 1.969 1.693 .945 1.969 1015

73.35 79.65 C6 C 3 C6-R826C-AAFA055HP 63.00 55.00 27.00 63.00 70 6.0 1.900

2.888 3.136 2.480 2.165 1.063 2.480 1015

79.35 85.65 C6 C 3 C6-R826C-AAFB055HP 63.00 55.00 30.00 63.00 70 6.0 1.900

3.124 3.372 2.480 2.165 1.181 2.480 1015

85.35 91.65 C6 C 3 C6-R826C-AAFC055HP 63.00 55.00 33.00 63.00 70 6.0 1.900

3.360 3.608 2.480 2.165 1.299 2.480 1015
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Корпус CoroBore®826 с соединением Coromant Capto®
Высокоточная подача СОЖ (HP)

Внутренний подвод СОЖ

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCON LF1 WF OAH OAW

91.35 112.65 C6 CB826-S20 3 C6-R826S20-G066HP 63.00 66.00 11.20 63.40 74.50 70 0.100

3.596 4.435 2.480 2.598 .441 2.496 2.933 1015

112.35 133.65 C6 CB826-S20 3 C6-R826S20-H066HP 63.00 66.00 21.70 63.40 95.50 70 0.100

4.423 5.262 2.480 2.598 .854 2.496 3.760 1015

133.35 154.65 C6 CB826-S20 3 C6-R826S20-I066HP 63.00 66.00 32.20 63.40 116.50 70 0.100

5.250 6.089 2.480 2.598 1.268 2.496 4.587 1015
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Чистовая расточная головка CoroBore®826
Высокоточная подача СОЖ (HP)

Внутренний подвод СОЖ

Размеры, мм, дюйм

CZCMS CZCWS CNSC Код заказа ADJLXRDL LF WF OAH OAW

CB826-S20 C 1 S20-R826C-E024HP 10.65 24.00 24.45 63.00 51.00 70 0.290

.419 .945 .963 2.480 2.008 1015
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Чистовая расточная головка CoroBore®826
Высокоточная подача СОЖ (HP)

Внутренний подвод СОЖ

Размеры, мм, дюйм

CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL LF WF OAH OAW

A34 C 1 A34-R826C-E024HP 34.00 0.33 24.00 20.65 50.00 51.00 70 0.530

1.339 .013 .945 .813 1.969 2.008 1015
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Резцовые вставки для CoroBore®826 HP

KAPR 92°

Размеры, мм, дюйм

DMIN1 CZCMS CNSC Код заказа LF WF OAH OAW MIID

35.0 09 7/32 B 2 R826B-AF17STUC09HP 17.00 7.00 15.60 9.30 70 0.8 0.020 TCMT 09 02 04

1.378 .669 .276 .614 .366 1015 TCMT 1.8(1.5)1

36.0 09 7/32 B 2 R826B-BF17STUC09HP 17.00 7.50 15.60 9.30 70 0.8 0.020 TCMT 09 02 04

1.417 .669 .295 .614 .366 1015 TCMT 1.8(1.5)1

37.0 09 7/32 B 2 R826B-CF17STUC09HP 17.00 8.00 15.60 9.30 70 0.8 0.020 TCMT 09 02 04

1.457 .669 .315 .614 .366 1015 TCMT 1.8(1.5)1

38.0 09 7/32 B 2 R826B-DF17STUC09HP 17.00 8.50 15.60 9.30 70 0.8 0.020 TCMT 09 02 04

1.496 .669 .335 .614 .366 1015 TCMT 1.8(1.5)1

55.0 11 1/4 C 2 R826C-AF23STUC11HP 23.00 10.00 23.50 13.20 70 0.9 0.040 TCMT 11 03 04

2.165 .906 .394 .925 .520 1015 TCMT 221

56.0 11 1/4 C 2 R826C-BF23STUC11HP 23.00 10.50 23.50 13.20 70 0.9 0.040 TCMT 11 03 04

2.205 .906 .413 .925 .520 1015 TCMT 221

57.0 11 1/4 C 2 R826C-CF23STUC11HP 23.00 11.00 23.50 13.20 70 0.9 0.040 TCMT 11 03 04

2.244 .906 .433 .925 .520 1015 TCMT 221

58.0 11 1/4 C 2 R826C-DF23STUC11HP 23.00 11.50 23.50 13.20 70 0.9 0.040 TCMT 11 03 04

2.283 .906 .453 .925 .520 1015 TCMT 221

59.0 11 1/4 C 2 R826C-EF23STUC11HP 23.00 12.00 23.50 13.20 70 0.9 0.040 TCMT 11 03 04

2.323 .906 .472 .925 .520 1015 TCMT 221

60.0 11 1/4 C 2 R826C-FF23STUC11HP 23.00 12.50 23.50 13.20 70 0.9 0.040 TCMT 11 03 04

2.362 .906 .492 .925 .520 1015 TCMT 221
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Инструмент CoroBore®825 XL и 826 XL для чистового растачивания
Внутренний подвод СОЖ

CoroBore®825D XL

CoroBore®826D XL

KAPR 92°

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL HSUP LF OAH BD1 CICT MIID

148.00 215.00 11 1/4 33 1 825D-215TC11 33.00 33.50 59.0 90.00 104.00 145.00 70 0.9 2.620 1 TCMT 11 03 04

5.827 8.465 1.299 1.319 2.323 3.543 4.094 5.709 1015 TCMT 221

198.00 265.00 11 1/4 33 1 825D-265TC11 33.00 33.50 59.0 90.00 104.00 195.00 70 0.9 2.940 1 TCMT 11 03 04

7.795 10.433 1.299 1.319 2.323 3.543 4.094 7.677 1015 TCMT 221

248.00 315.00 11 1/4 33 1 825D-315TC11 33.00 33.50 59.0 90.00 104.00 245.00 70 0.9 3.300 1 TCMT 11 03 04

9.764 12.402 1.299 1.319 2.323 3.543 4.094 9.646 1015 TCMT 221

Сборка со сниженной массой применяется с антивибрационным расточным адаптером. Антивибрационный адаптер приобретается отдельно, см. стр. I6.

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL HSUP LF OAH BD1 CICT MIID

148.00 200.00 11 1/4 33 1 826D-200TC11 33.00 26.00 59.0 90.00 104.00 145.00 70 0.9 2.620 1 TCMT 11 03 04

5.827 7.874 1.299 1.024 2.323 3.543 4.094 5.709 1015 TCMT 221

198.00 250.00 11 1/4 33 1 826D-250TC11 33.00 26.00 59.0 90.00 104.00 195.00 70 0.9 2.940 1 TCMT 11 03 04

7.795 9.843 1.299 1.024 2.323 3.543 4.094 7.677 1015 TCMT 221

248.00 300.00 11 1/4 33 1 826D-300TC11 33.00 26.00 59.0 90.00 104.00 245.00 70 0.9 3.300 1 TCMT 11 03 04

9.764 11.811 1.299 1.024 2.323 3.543 4.094 9.646 1015 TCMT 221

Сборка со сниженной массой применяется с антивибрационным расточным адаптером. Антивибрационный адаптер приобретается отдельно, см. стр. I6.
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Корпус CoroBore®XL с соединением Coromant Capto®
Антивибрационный расточной адаптер

Внутренний подвод СОЖ

Размеры, мм, дюйм

CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCONMS DCONWS LF1 WF OAH OAW

C8 33 3 C8-R822XLA33-F410 80.00 33.00 410.00 0.00 80.00 120.00 70 18.700

3.150 1.299 16.142 .000 3.150 4.724 1015

C10 33 3 C10-R822XLA33-F560 100.00 33.00 560.00 0.00 100.00 120.00 70 21.200

3.937 1.299 22.047 .000 3.937 4.724 1015

На стр. I27 приведена важная информация по выбору станков.
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Корпус CoroBore®XL с креплением на оправке
Внутренний подвод СОЖ

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL LF1 WF OAH OAW

148.00 200.00 33 S17FR 1 A33-R822XLS17-LJ030 33.00 12.50 30.00 35.50 104.00 130.00 70 0.910

5.827 7.874 1.299 .492 1.181 1.398 4.094 5.118 1015

198.00 250.00 33 S17FR 1 A33-R822XLS17-LK030 33.00 12.50 30.00 60.50 104.00 180.00 70 1.230

7.795 9.843 1.299 .492 1.181 2.382 4.094 7.087 1015

248.00 300.00 33 S17FR 1 A33-R822XLS17-LL030 33.00 12.50 30.00 85.50 104.00 230.00 70 1.590

9.764 11.811 1.299 .492 1.181 3.366 4.094 9.055 1015

Для использования с антивибрационным расточным адаптером. Антивибрационный адаптер приобретается отдельно, см. стр. I20.
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Регулируемый инструмент CoroBore®XL для SpiroGrooving™
Coromant Capto®

Размеры, мм, дюйм

DCN DCX CZCMS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL LU LF OAH OAW

48.00 139.60 C8 3 820-139VB16-C8 80.00 45.80 15.00 133.00 104.00 132.00 80 6.330

1.890 5.496 3.150 1.803 .591 5.236 4.094 5.197 1160

98.00 189.60 C8 3 820-189VB16-C8 80.00 45.80 15.00 133.00 104.00 182.00 80 7.560

3.858 7.465 3.150 1.803 .591 5.236 4.094 7.165 1160

148.00 239.60 C8 3 820-239VB16-C8 80.00 45.80 15.00 133.00 104.00 232.00 80 8.760

5.827 9.433 3.150 1.803 .591 5.236 4.094 9.134 1160

198.00 289.60 C8 3 820-289VB16-C8 80.00 45.80 15.00 133.00 104.00 282.00 80 9.960

7.795 11.402 3.150 1.803 .591 5.236 4.094 11.102 1160
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Оправки CoroCut®MB
Обработка торцевых канавок

Внутренний подвод СОЖ

Размеры, мм, дюйм

CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCONMS DCONWS LF WF

16 09 1 R429U-A16-14032MB09 16.00 9.00 32.00 -2.00 20 0.130

.630 .354 1.260 -.079 290

16 09 1 R429U-A16-19030MB09 16.00 9.00 30.00 0.50 20 0.130

.630 .354 1.181 .020 290

16 09 1 R429U-A16-24028MB09 16.00 9.00 28.00 3.00 20 0.120

.630 .354 1.102 .118 290

16 09 1 R429U-A16-29026MB09 16.00 9.00 26.00 5.50 20 0.110

.630 .354 1.024 .217 290

16 09 1 R429U-A16-34024MB09 16.00 9.00 24.00 8.00 20 0.120

.630 .354 .945 .315 290

16 09 1 R429U-A16-39022MB09 16.00 9.00 22.00 10.50 20 0.130

.630 .354 .866 .413 290

16 09 1 R429U-A16-44020MB09 16.00 9.00 20.00 13.00 20 0.140

.630 .354 .787 .512 290

Для использования с чистовой расточной головкой 391.37A. Подробную информацию см. в каталоге "Вращающиеся инструменты 2015".
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Регулируемый быстросменный адаптер Coromant Capto®
Внутренний подвод СОЖ

Интерполяционное точение

Размеры, мм, дюйм

CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCONMS DCONWS ADJLXRDL HSUP LF WF OAH OAW

C8 C4 3 820-50C4-QC-C8 80.00 40.00 13.50 76.0 150.00 38.50 104.00 130.00 70 5.860

3.150 1.575 .531 2.992 5.906 1.516 4.094 5.118 1015

C8 C4 3 820-100C4-QC-C8 80.00 40.00 26.00 76.0 150.00 51.00 104.00 180.00 70 7.090

3.150 1.575 1.024 2.992 5.906 2.008 4.094 7.087 1015

C8 C4 3 820-150C4-QC-C8 80.00 40.00 51.00 76.0 150.00 51.00 104.00 230.00 70 8.290

3.150 1.575 2.008 2.992 5.906 2.008 4.094 9.055 1015

I34 L5 L15
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Интерполяционное точение Растачивание
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Ползун для CoroBore®XL
Coromant Capto®Quick Change

Интерполяционное точение

Размеры, мм, дюйм

CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL LF WF OAH OAW

S17F C4 4 S17-R820XLC4QC-080 40.00 14.00 80.00 12.20 104.00 63.00 70 1.130

1.575 .551 3.150 .480 4.094 2.480 1015

Размеры, мм, дюйм

CZCMS CZCWS CNSC Код заказа DCON ADJLXRDL LF WF OAH OAW

S24 C5 4 S24-R820XLC5QC-095 50.00 22.00 95.00 9.75 100.00 96.00 70 2.220

1.969 .866 3.740 .384 3.937 3.780 1015

I40 L5 L15
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Заглушка
Интерполяционное точение

Размеры, мм, дюйм

CZCMS Код заказа OAH OAW

S24 S24-820XL-CP 106.00 130.00 1.100

4.173 5.118

S17F S17-820XL-CP 104.00 64.00 0.590

4.094 2.520

L5
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Антивибрационные инструменты CoroBore®XL — выбор станков
Станки и интерфейсы шпинделей должны обладать достаточной жёсткостью, чтобы на них можно было закреплять большие инструменты и 

сборки, такие как CoroBore 820D XL. Подходящими интерфейсами в этом случае будут HSK 100 и Coromant Capto®C8 – C10. Шпиндели с 

конусом ISO 50 (включая BIG PLUS) не имеют достаточную жёсткость для использования полного потенциала инструмента для черновой 

обработки. Адаптер C8 с комплектами для чистового и чернового растачивания можно использовать на станках с конусами ISO 50, если 

закрепить его непосредственно в базовый держатель Coromant Capto C8 (без модульных удлинителей). Если адаптер C8 используется в 

вертикальном шпинделе с конусом ISO 50, то максимальный крутящий момент при черновой обработке следует уменьшить примерно до 650 

Нм, а в горизонтальном шпинделе с конусом ISO 50 он не должен превышать 500 Нм.

Структура ассортимента CoroBore®826 HP

Резцовая вставка DCN DCX Корпус Комплект

R826B-AF17STUC09HP 35.45 36.55

C3-R826B-AACA031HP

826-36TC09-C3HP

R826B-BF17STUC09HP 36.45 37.55 826-37TC09-C3HP

R826B-CF17STUC09HP 37.45 38.55 826-38TC09-C3HP

R826B-AF17STUC09HP 38.45 39.55

C3-R826B-AACB031HP

826-39TC09-C3HP

R826B-BF17STUC09HP 39.45 40.55 826-40TC09-C3HP

R826B-CF17STUC09HP 40.45 41.55 826-41TC09-C3HP

R826B-AF17STUC09HP 41.45 42.55

C3-R826B-AACC031HP

826-42TC09-C3HP

R826B-BF17STUC09HP 42.45 43.55 826-43TC09-C3HP

R826B-CF17STUC09HP 43.45 44.55 826-44TC09-C3HP

R826B-AF17STUC09HP 44.45 45.55

C4-R826B-AADA039HP

826-45TC09-C4HP

R826B-BF17STUC09HP 45.45 46.55 826-46TC09-C4HP

R826B-CF17STUC09HP 46.45 47.55 826-47TC09-C4HP

R826B-AF17STUC09HP 47.45 48.55

C4-R826B-AADB039HP

826-48TC09-C4HP

R826B-BF17STUC09HP 48.45 49.55 826-49TC09-C4HP

R826B-CF17STUC09HP 49.45 50.55 826-50TC09-C4HP

R826B-DF17STUC09HP 50.45 51.55 826-51TC09-C4HP

R826B-AF17STUC09HP 51.45 52.55

C4-R826B-AADC039HP

826-52TC09-C4HP

R826B-BF17STUC09HP 52.45 53.55 826-53TC09-C4HP

R826B-CF17STUC09HP 53.45 54.55 826-54TC09-C4HP

R826B-DF17STUC09HP 54.45 55.55 826-55TC09-C4HP

Каждая группа использует один и тот же корпус.
Резцовая вставка с другим размером F
меняется (см. таблицу внизу).

Резцовая вставка DCN DCX Корпус Комплект Адаптер

R826C-AF23STUC11HP 55.35 56.65

C5-R826C-AAEA043HP

826-56TC11C5HP

R826C-BF23STUC11HP 56.35 57.65 826-57TC11C5HP

R826C-CF23STUC11HP 57.35 58.65 826-58TC11C5HP

R826C-DF23STUC11HP 58.35 59.65 826-59TC11C5HP

R826C-EF23STUC11HP 59.35 60.65 826-60TC11C5HP

R826C-FF23STUC11HP 60.35 61.65 826-61TC11C5HP

R826C-AF23STUC11HP 61.35 62.65

C5-R826C-AAEB043HP

826-62TC11C5HP

R826C-BF23STUC11HP 62.35 63.65 826-63TC11C5HP

R826C-CF23STUC11HP 63.35 64.65 826-64TC11C5HP

R826C-DF23STUC11HP 64.35 65.65 826-65TC11C5HP

R826C-EF23STUC11HP 65.35 66.65 826-66TC11C5HP

R826C-FF23STUC11HP 66.35 67.65 826-67TC11C5HP

R826C-AF23STUC11HP 67.35 68.65

C5-R826C-AAEC043HP

826-68TC11C5HP

R826C-BF23STUC11HP 68.35 69.65 826-69TC11C5HP

R826C-CF23STUC11HP 69.35 70.65 826-70TC11C5HP

R826C-DF23STUC11HP 70.35 71.65 826-71TC11C5HP

R826C-EF23STUC11HP 71.35 72.65 826-72TC11C5HP

R826C-FF23STUC11HP 72.35 73.65 826-73TC11C5HP

R826C-AF23STUC11HP 73.35 74.65

C6-R826C-AAFA055HP

826-74TC11C6HP

R826C-BF23STUC11HP 74.35 75.65 826-75TC11C6HP

R826C-CF23STUC11HP 75.35 76.65 826-76TC11C6HP

R826C-DF23STUC11HP 76.35 77.65 826-77TC11C6HP

R826C-EF23STUC11HP 77.35 78.65 826-78TC11C6HP

R826C-FF23STUC11HP 78.35 79.65 826-79TC11C6HP

R826C-AF23STUC11HP 79.35 80.65

C6-R826C-AAFB055HP

826-80TC11C6HP

R826C-BF23STUC11HP 80.35 81.65 826-81TC11C6HP

R826C-CF23STUC11HP 81.35 82.65 826-82TC11C6HP

R826C-DF23STUC11HP 82.35 83.65 826-83TC11C6HP

R826C-EF23STUC11HP 83.35 84.65 826-84TC11C6HP

R826C-FF23STUC11HP 84.35 85.65 826-85TC11C6HP

R826C-AF23STUC11HP 85.35 86.65

C6-R826C-AAFC055HP

826-86TC11C6HP

R826C-BF23STUC11HP 86.35 87.65 826-87TC11C6HP

R826C-CF23STUC11HP 87.35 88.65 826-88TC11C6HP

R826C-DF23STUC11HP 88.35 89.65 826-89TC11C6HP

R826C-EF23STUC11HP 89.35 90.65 826-90TC11C6HP

R826C-FF23STUC11HP 90.35 91.65 826-91TC11C6HP

R826C-AF23STUC11HP

91.35 112.65

S20-R826C-E024HP

826-112TC11C6HP C6-R826S20-G066HP

112.35 133.65 826-133TC11C6HP C6-R826S20-H066HP

133.35 154.65 826-154TC11C6HP C6-R826S20-I066HP

Резцовые вставки CB826HP
Размер F

(мм)

R826B-AF17STUC09HP 0.0

R826B-BF17STUC09HP 0.5

R826B-CF17STUC09HP 1.0

R826B-DF17STUC09HP 1.5

R826C-AF23STUC11HP 0.0

R826C-BF23STUC11HP 0.5

R826C-CF23STUC11HP 1.0

R826C-DF23STUC11HP 1.5

R826C-EF23STUC11HP 2.0

R826C-FF23STUC11HP 2.5

Резцовая вставка DCN DCX Корпус Адаптер Ползун Противовес Удлинитель корпуса

R826C-AF23STUC11HP

154.35 207.65

A34-R826C-E024HP

C6-R825XLS17-AJ058

S17-R825XLA34-020 S17-825XL-CW

C8-R822XLS17-AJ070

204.35 257.65
C6-R825XLS17-AK058

C8-R822XLS17-AK070

254.35 307.65
C6-R825XLS17-AL058

C8-R822XLS17-AL070

304.35 357.65 C8-R822XLS17-AM070

304.35 387.65 A40-RXLS24-AM2 062

S24-R825XLA34-12 S24-825XL-CW

384.35 467.65 A40-RXLS24-AN2 067

464.35 547.65 A40-RXLS24-AO2 072

544.35 787.65 A40-NXLA35-AP2 086 2 x
A35-RXLS24-A060784.35 1027.65 A40-NXLA35-AQ2 106

1024.35 1267.65 A40-NXLA35-AR2 106



I 28

Растачивание Комплектующие          

R
U
S

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L Растачивание Комплектующие 

Инструмент CoroBore®820 XL для чернового растачивания

Комплектующие

1 2 3 4

Код заказа Корпус без адаптера Ползун Резцовая вставка Ключ

820D-200CC12 A33-R822XLS17-LJ030 S17-R820XLS12-012 S12-R820XLR40SCFC12 3021 010-060

820D-200TC22 A33-R822XLS17-LJ030 S17-R820XLS12-012 S12-R820XLR40STFC22 3021 010-060

820D-250CC12 A33-R822XLS17-LK030 S17-R820XLS12-012 S12-R820XLR40SCFC12 3021 010-060

820D-250TC22 A33-R822XLS17-LK030 S17-R820XLS12-012 S12-R820XLR40STFC22 3021 010-060

820D-300CC12 A33-R822XLS17-LL030 S17-R820XLS12-012 S12-R820XLR40SCFC12 3021 010-060

820D-300TC22 A33-R822XLS17-LL030 S17-R820XLS12-012 S12-R820XLR40STFC22 3021 010-060

Комплектующие

5 6 7

Код заказа Ключ Ключ Ключ

820D-200CC12 3021 010-080 265.2-817 5680 049-02

820D-200TC22 3021 010-080 265.2-817 5680 049-02

820D-250CC12 3021 010-080 265.2-817 5680 049-02

820D-250TC22 3021 010-080 265.2-817 5680 049-02

820D-300CC12 3021 010-080 265.2-817 5680 049-02

820D-300TC22 3021 010-080 265.2-817 5680 049-02

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Инструмент CoroBore®826 для чистового растачивания

Комплектующие

1 2 3

Код заказа Корпус Резцовая вставка Ключ

826-36TC09-C3HP C3-R826B-AACA031HP R826B-AF17STUC09HP 265.2-817

826-37TC09-C3HP C3-R826B-AACA031HP R826B-BF17STUC09HP 265.2-817

826-38TC09-C3HP C3-R826B-AACA031HP R826B-CF17STUC09HP 265.2-817

826-39TC09-C3HP C3-R826B-AACB031HP R826B-AF17STUC09HP 265.2-817

826-40TC09-C3HP C3-R826B-AACB031HP R826B-BF17STUC09HP 265.2-817

826-41TC09-C3HP C3-R826B-AACB031HP R826B-CF17STUC09HP 265.2-817

826-42TC09-C3HP C3-R826B-AACC031HP R826B-AF17STUC09HP 265.2-817

826-43TC09-C3HP C3-R826B-AACC031HP R826B-BF17STUC09HP 265.2-817

826-44TC09-C3HP C3-R826B-AACC031HP R826B-CF17STUC09HP 265.2-817

826-45TC09-C4HP C4-R826B-AADA039HP R826B-AF17STUC09HP 265.2-817

826-46TC09-C4HP C4-R826B-AADA039HP R826B-BF17STUC09HP 265.2-817

826-47TC09-C4HP C4-R826B-AADA039HP R826B-CF17STUC09HP 265.2-817

826-48TC09-C4HP C4-R826B-AADB039HP R826B-AF17STUC09HP 265.2-817

826-49TC09-C4HP C4-R826B-AADB039HP R826B-BF17STUC09HP 265.2-817

826-50TC09-C4HP C4-R826B-AADB039HP R826B-CF17STUC09HP 265.2-817

826-51TC09-C4HP C4-R826B-AADB039HP R826B-DF17STUC09HP 265.2-817

826-52TC09-C4HP C4-R826B-AADC039HP R826B-AF17STUC09HP 265.2-817

826-53TC09-C4HP C4-R826B-AADC039HP R826B-BF17STUC09HP 265.2-817

826-54TC09-C4HP C4-R826B-AADC039HP R826B-CF17STUC09HP 265.2-817

826-55TC09-C4HP C4-R826B-AADC039HP R826B-DF17STUC09HP 265.2-817

826-56TC11-C5HP C5-R826C-AAEA043HP R826C-AF23STUC11HP 265.2-821

826-57TC11-C5HP C5-R826C-AAEA043HP R826C-BF23STUC11HP 265.2-821

826-58TC11-C5HP C5-R826C-AAEA043HP R826C-CF23STUC11HP 265.2-821

826-59TC11-C5HP C5-R826C-AAEA043HP R826C-DF23STUC11HP 265.2-821

826-60TC11-C5HP C5-R826C-AAEA043HP R826C-EF23STUC11HP 265.2-821

826-61TC11-C5HP C5-R826C-AAEA043HP R826C-FF23STUC11HP 265.2-821

826-62TC11-C5HP C5-R826C-AAEB043HP R826C-AF23STUC11HP 265.2-821

826-63TC11-C5HP C5-R826C-AAEB043HP R826C-BF23STUC11HP 265.2-821

826-64TC11-C5HP C5-R826C-AAEB043HP R826C-CF23STUC11HP 265.2-821

826-65TC11-C5HP C5-R826C-AAEB043HP R826C-DF23STUC11HP 265.2-821

826-66TC11-C5HP C5-R826C-AAEB043HP R826C-EF23STUC11HP 265.2-821

826-67TC11-C5HP C5-R826C-AAEB043HP R826C-FF23STUC11HP 265.2-821

826-68TC11-C5HP C5-R826C-AAEC043HP R826C-AF23STUC11HP 265.2-821

826-69TC11-C5HP C5-R826C-AAEC043HP R826C-BF23STUC11HP 265.2-821

826-70TC11-C5HP C5-R826C-AAEC043HP R826C-CF23STUC11HP 265.2-821

826-71TC11-C5HP C5-R826C-AAEC043HP R826C-DF23STUC11HP 265.2-821

826-72TC11-C5HP C5-R826C-AAEC043HP R826C-EF23STUC11HP 265.2-821

826-73TC11-C5HP C5-R826C-AAEC043HP R826C-FF23STUC11HP 265.2-821

826-74TC11-C6HP C6-R826C-AAFA055HP R826C-AF23STUC11HP 265.2-821

826-75TC11-C6HP C6-R826C-AAFA055HP R826C-BF23STUC11HP 265.2-821

826-76TC11-C6HP C6-R826C-AAFA055HP R826C-CF23STUC11HP 265.2-821

826-77TC11-C6HP C6-R826C-AAFA055HP R826C-DF23STUC11HP 265.2-821

826-78TC11-C6HP C6-R826C-AAFA055HP R826C-EF23STUC11HP 265.2-821

826-79TC11-C6HP C6-R826C-AAFA055HP R826C-FF23STUC11HP 265.2-821

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Инструмент CoroBore®826 для чистового растачивания

Комплектующие

1 2 3

Код заказа Корпус Резцовая вставка Ключ

826-80TC11-C6HP C6-R826C-AAFB055HP R826C-AF23STUC11HP 265.2-821

826-81TC11-C6HP C6-R826C-AAFB055HP R826C-BF23STUC11HP 265.2-821

826-82TC11-C6HP C6-R826C-AAFB055HP R826C-CF23STUC11HP 265.2-821

826-83TC11-C6HP C6-R826C-AAFB055HP R826C-DF23STUC11HP 265.2-821

826-84TC11-C6HP C6-R826C-AAFB055HP R826C-EF23STUC11HP 265.2-821

826-85TC11-C6HP C6-R826C-AAFB055HP R826C-FF23STUC11HP 265.2-821

826-86TC11-C6HP C6-R826C-AAFC055HP R826C-AF23STUC11HP 265.2-821

826-87TC11-C6HP C6-R826C-AAFC055HP R826C-BF23STUC11HP 265.2-821

826-88TC11-C6HP C6-R826C-AAFC055HP R826C-CF23STUC11HP 265.2-821

826-89TC11-C6HP C6-R826C-AAFC055HP R826C-DF23STUC11HP 265.2-821

826-90TC11-C6HP C6-R826C-AAFC055HP R826C-EF23STUC11HP 265.2-821

826-91TC11-C6HP C6-R826C-AAFC055HP R826C-FF23STUC11HP 265.2-821

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Инструмент CoroBore®826 для чистового растачивания

Комплектующие

1 2 3 4

Код заказа Корпус Чистовая расточная головка Резцовая вставка Ключ

826-112TC11-C6HP C6-R826S20-G066HP S20-R826C-E024HP R826C-AF23STUC11HP 265.2-821

826-133TC11-C6HP C6-R826S20-H066HP S20-R826C-E024HP R826C-AF23STUC11HP 265.2-821

826-154TC11-C6HP C6-R826S20-I066HP S20-R826C-E024HP R826C-AF23STUC11HP 265.2-821

Комплектующие

5

Код заказа Ключ

826-112TC11-C6HP 5680 051-02

826-133TC11-C6HP 5680 051-02

826-154TC11-C6HP 5680 051-02

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Инструмент CoroBore®825 XL и 826 XL для чистового растачивания

CoroBore®825D XL

CoroBore®826D XL

Комплектующие

1 2 3 4

Код заказа Корпус Ползун Чистовая расточная головка Резцовая вставка

825D-215TC11 A33-R822XLS17-LJ030 S17-R825XLA34-020 A34-R825C-E 017 A R825C-AF23STUC1103A

825D-265TC11 A33-R822XLS17-LK030 S17-R825XLA34-020 A34-R825C-E 017 A R825C-AF23STUC1103A

825D-315TC11 A33-R822XLS17-LL030 S17-R825XLA34-020 A34-R825C-E 017 A R825C-AF23STUC1103A

Комплектующие

5 6 7 8

Код заказа Противовес Ключ Ключ Ключ

825D-215TC11 S17-825XL-CW 3021 010-080 265.2-817 3021 010-050

825D-265TC11 S17-825XL-CW 3021 010-080 265.2-817 3021 010-050

825D-315TC11 S17-825XL-CW 3021 010-080 265.2-817 3021 010-050

Комплектующие

9 10 11

Код заказа Ключ Ключ Ключ

825D-215TC11 265.2-821 5680 051-02 3021 010-060

825D-265TC11 265.2-821 5680 051-02 3021 010-060

825D-315TC11 265.2-821 5680 051-02 3021 010-060

Комплектующие

1 2 3 4

Код заказа Корпус Ползун Чистовая расточная головка Резцовая вставка

826D-200TC11 A33-R822XLS17-LJ030 S17-R825XLA34-020 A34-R826C-E 017 R825C-AF23STUC1103A

826D-250TC11 A33-R822XLS17-LK030 S17-R825XLA34-020 A34-R826C-E 017 R825C-AF23STUC1103A

826D-300TC11 A33-R822XLS17-LL030 S17-R825XLA34-020 A34-R826C-E 017 R825C-AF23STUC1103A

Комплектующие

5 6 7 8

Код заказа Противовес Ключ Ключ Ключ

826D-200TC11 S17-825XL-CW 3021 010-080 265.2-817 3021 010-050

826D-250TC11 S17-825XL-CW 3021 010-080 265.2-817 3021 010-050

826D-300TC11 S17-825XL-CW 3021 010-080 265.2-817 3021 010-050

Комплектующие

9 10 11

Код заказа Ключ Ключ Ключ

826D-200TC11 265.2-821 5680 051-02 3021 010-060

826D-250TC11 265.2-821 5680 051-02 3021 010-060

826D-300TC11 265.2-821 5680 051-02 3021 010-060

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Регулируемый инструмент CoroBore®XL для SpiroGrooving™

Комплектующие

1 2 3a 3b

Код заказа Корпус Ползун Резцовая вставка Резцовая вставка

820-139VB16-C8 C8-R822XLS17-AJ 070 S17-R820XL-40A-018 SL-SVXBR-40A-16-050 SL-SVXBL-40A-16-050

820-189VB16-C8 C8-R822XLS17-AK 070 S17-R820XL-40A-018 SL-SVXBR-40A-16-085 SL-SVXBL-40A-16-085

820-239VB16-C8 C8-R822XLS17-AL 070 S17-R820XL-40A-018 SL-SVXBR-40A-16-085 SL-SVXBL-40A-16-085

820-289VB16-C8 C8-R822XLS17-AM070 S17-R820XL-40A-018 SL-SVXBR-40A-16-085 SL-SVXBL-40A-16-085

Комплектующие

4 5 6 7

Код заказа Ключ Ключ Ключ Ключ

820-139VB16-C8 265.2-817 3021 010-080 3021 010-050 3021 010-030

820-189VB16-C8 265.2-817 3021 010-080 3021 010-050 3021 010-030

820-239VB16-C8 265.2-817 3021 010-080 3021 010-050 3021 010-030

820-289VB16-C8 265.2-817 3021 010-080 3021 010-050 3021 010-030

Комплектующие

8 9

Код заказа Ключ Ключ

820-139VB16-C8 3021 010-025 5680 049-01

820-189VB16-C8 3021 010-025 5680 049-01

820-239VB16-C8 3021 010-025 5680 049-01

820-289VB16-C8 3021 010-025 5680 049-01

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10
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Регулируемый быстросменный адаптер Coromant Capto®

Комплектующие

1 2 3 4

Код заказа Корпус Заглушка Ползун Ключ

820-100C4-QC-C8 C8-R822XLS17-AK 070 S17-820XL-CP S17-R820XLC4QC-080 3021 010-040

820-150C4-QC-C8 C8-R822XLS17-AL 070 S17-820XL-CP S17-R820XLC4QC-080 3021 010-040

820-50C4-QC-C8 C8-R822XLS17-AJ 070 S17-820XL-CP S17-R820XLC4QC-080 3021 010-040

Комплектующие Принадлежности

5 6 7 8

Код заказа Ключ Ключ Ключ Ниппель для смазки

820-100C4-QC-C8 265.2-817 3021 010-080 3021 013-100 5692 012-01

820-150C4-QC-C8 265.2-817 3021 010-080 3021 013-100 5692 012-01

820-50C4-QC-C8 265.2-817 3021 010-080 3021 013-100 5692 012-01

Принадлежности

9 10

Код заказа Переходник для ключа Динамометрический ключ

820-100C4-QC-C8 5680 035-06 C-TK-01

820-150C4-QC-C8 5680 035-06 C-TK-01

820-50C4-QC-C8 5680 035-06 C-TK-01

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Корпус CoroBore®XL с соединением Coromant Capto®

Комплектующие Комплектующие

1 2 3 4

Код заказа Шпонка Винт Кольцо Ключ

C8-R822XLA33-F410 5631 053-02 3212 010-308 5641 001-13 3021 010-040

C10-R822XLA33-F560 5631 053-02 3212 010-308 5641 001-13 3021 010-040

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10
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Оправки Coromant EH для CoroTurn®XS
CoroBore®824

Комплектующие Принадлежности

1 2

Код заказа Зажимной винт Ключ

EH25-R824XS08-013 5519 026-12 265.2-817

EH25-R824XS10-013 437.5-822 265.2-817

Оправки CoroCut®MB

391.37A

Комплектующие Принадлежности

1 2

Код заказа Винт пластины Отвёртка

R429U-A16-14032MB09 5513 039-02 5680 046-02

R429U-A16-19030MB09 5513 039-02 5680 046-02

R429U-A16-24028MB09 5513 039-02 5680 046-02

R429U-A16-29026MB09 5513 039-02 5680 046-02

R429U-A16-34024MB09 5513 039-02 5680 046-02

R429U-A16-39022MB09 5513 039-02 5680 046-02

R429U-A16-44020MB09 5513 039-02 5680 046-02

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Корпус
CoroBore®820 XL

Комплектующие

1 2 3 4

Код заказа Винт Шайба Винт Регулировочный штифт

C8-R822XLS17-AM070 3212 010-462 3411 013-105 3214 010-355 5519 091-01

Комплектующие Принадлежности

5 6 7

Код заказа Штифт Ключ Ключ

C8-R822XLS17-AM070 3212 230-207 3021 010-080 265.2-817

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Корпус
CoroBore®826 HP

Комплектующие Принадлежности

1 2 3

Код заказа Винт резцовой вставки Зажимной винт Ключ

C3-R826B-AACA031HP 5513 010-07 3214 010-353 265.2-817

C3-R826B-AACB031HP 5513 010-07 3214 010-353 265.2-817

C3-R826B-AACC031HP 5513 010-07 3214 010-353 265.2-817

C4-R826B-AADA039HP 5513 010-07 3214 010-355 265.2-817

C4-R826B-AADB039HP 5513 010-07 3214 010-355 265.2-817

C4-R826B-AADC039HP 5513 010-07 3214 010-355 265.2-817

C5-R826C-AAEA043HP 5513 010-08 3214 011-405 265.2-821

C5-R826C-AAEB043HP 5513 010-08 3214 011-405 265.2-821

C5-R826C-AAEC043HP 5513 010-08 3214 011-405 265.2-821

C6-R826C-AAFA055HP 5513 010-08 3214 011-407 265.2-821

C6-R826C-AAFB055HP 5513 010-08 3214 011-407 265.2-821

C6-R826C-AAFC055HP 5513 010-08 3214 011-407 265.2-821

Комплектующие Принадлежности

1 2 3 4

Код заказа Винт Пружинная шайба Винт Ключ

C6-R826S20-G066HP 3212 010-361 3846 010-033 470-872 3021 010-040

C6-R826S20-H066HP 3212 010-361 3846 010-033 470-872 3021 010-040

C6-R826S20-I066HP 3212 010-361 3846 010-033 470-872 3021 010-040

Принадлежности

5

Код заказа Ключ

C6-R826S20-G066HP 3021 010-050

C6-R826S20-H066HP 3021 010-050

C6-R826S20-I066HP 3021 010-050

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Корпус без адаптера

Комплектующие

1 2 3 4

Код заказа Винт Шайба Зажимной винт Шайба

A33-R822XLS17-LJ030 3212 010-462 3411 013-105 3212 010-446 3411 011-084

A33-R822XLS17-LK030 3212 010-462 3411 013-105 3212 010-446 3411 011-084

A33-R822XLS17-LL030 3212 010-462 3411 013-105 3212 010-446 3411 011-084

Комплектующие Принадлежности

5 6 7 8

Код заказа Винт для подвода СОЖ Штифт Регулировочный штифт Ключ

A33-R822XLS17-LJ030 3214 010-355 3212 230-207 5519 091-01 3021 010-080

A33-R822XLS17-LK030 3214 010-355 3212 230-207 5519 091-01 3021 010-080

A33-R822XLS17-LL030 3214 010-355 3212 230-207 5519 091-01 3021 010-080

Принадлежности

9 10

Код заказа Ключ Ключ

A33-R822XLS17-LJ030 3021 010-060 265.2-817

A33-R822XLS17-LK030 3021 010-060 265.2-817

A33-R822XLS17-LL030 3021 010-060 265.2-817

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно



I 40

Растачивание Комплектующие          

R
U
S

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L Растачивание Комплектующие 

Ползун
Coromant Capto®Quick-Change

SpiroGrooving™

Принадлежности

1

Код заказа Ключ

S17-R820XLC4QC-080 3021 013-100

Комплектующие Принадлежности

1 2 3

Код заказа Винт Штифт Ключ

S24-R820XLC5QC-095 3214 020-366 3113 030-409 3021 013-120

Комплектующие

1 2 3 4

Код заказа Винт Винт Кольцо Винт

S17-R820XL-40A-018 3212 010-358 3214 010-303 3671 010-113 3214 010-356

Принадлежности

5 6 7

Код заказа Ключ Ключ Ключ

S17-R820XL-40A-018 3021 010-050 3021 010-025 3021 010-030

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Чистовая расточная головка
CoroBore®826

Комплектующие

1 2 3 4

Код заказа Винт резцовой вставки Зажимной винт Винт Шайба

A34-R826C-E024HP 5513 010-08 3214 011-406 3212 010-360 3411 010-064

Принадлежности

5 6

Код заказа Ключ Ключ

A34-R826C-E024HP 265.2-821 3021 010-050

Комплектующие Принадлежности

1 2 3

Код заказа Винт резцовой вставки Зажимной винт Ключ

S20-R826C-E024HP 5513 010-08 3214 011-406 265.2-821

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Резцовая вставка
CoroBore®820 XL

SpiroGrooving™

CoroBore™ 825

Комплектующие Принадлежности

1 2 3

Код заказа Винт пластины Центрирующая втулка Ключ

SL-SVXBL-40A-16-050 5513 020-10 5552 058-02 5680 049-01

SL-SVXBR/L-40A-16-085 5513 020-10 5552 058-02 5680 049-01

SL-SVXBR-40A-16-050 5513 020-10 5552 058-02 5680 049-01

Комплектующие Принадлежности

1 2

Код заказа Винт пластины Ключ

R825B-AF17SCLC0602 5513 020-48 5680 051-02

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно
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Резцовая вставка
CoroBore®826

Комплектующие Принадлежности

1 2

Код заказа Винт пластины Ключ

R826B-AF17STUC09HP 5513 020-05 5680 046-03

R826B-BF17STUC09HP 5513 020-05 5680 046-03

R826B-CF17STUC09HP 5513 020-05 5680 046-03

R826B-DF17STUC09HP 5513 020-05 5680 046-03

R826C-AF23STUC11HP 5513 020-03 5680 046-03

R826C-BF23STUC11HP 5513 020-03 5680 046-03

R826C-CF23STUC11HP 5513 020-03 5680 046-03

R826C-DF23STUC11HP 5513 020-03 5680 046-03

R826C-EF23STUC11HP 5513 020-03 5680 046-03

R826C-FF23STUC11HP 5513 020-03 5680 046-03

Ключи (мм/Torx Plus) см. на стр. K10

Принадлежности заказываются отдельно


